Cislo Faktura

121419
121420
121421
121422
121423
121424
121425
121426
121427
121428
121429
121430
121431
121432
121433
121434
121435
121436
121437
121438
121439
121440
121441
121442
121443
121444
121445
121446
121447
121448
130001
130002
130003
130004
130005
130006
130007
130008
130009
130010
130011
130012
130013
130014
130015
130016
130017
130018
130019
130020
130021
130022
130023
130024
130025
130026
130027
130028
130029
130030
130031
130032
130033
130034
130035
130036
130037
130038
130039
130040
130041
130042
130043

Dodavatel
210012806 HSH spol. s r.o.
21245242 ECOPRESS, a.s.
7322011489 PENAM SLOVAKIA
3021200 OBZOR s.r.o.
21238497 RadioLAN spol.s r.o.
12103644 BONUL,s.r.o
20120735 Zdenpharm
20120736 Zdenpharm
12008 MediCon Software s.r.o.
3628122437 Nitrianske KS
221233899 Veolia voda
356562012 Techmontstav spol.s r.o.
120310 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120309 H+L Lusnak,spol.sr.o.
6860649397 MESSER Tatragas
7,322E+10 PENAM SLOVAKIA
4746100284 T Slovak Telekom pevna
4213000032 GTS Slovakia,s.r.o
9000645415 Slovenska posta,a.s.
1312006076 MAGNA E.A.s.r.0. el.en
7213414245 T Slovak Telekom mobil
7010428385 Zsl.energetika , a.s.
7102027642 Zsl.energetika , a.s.
7102027643 Zsl.energetika , a.s.
7170567498 Zsl.energetika , a.s.
7102027644 Zsl.energetika , a.s.
2312000181 MAGNA E.As.r.o0.
5041202791 Poradca podnikatela s r.o.
42013 Siska Marian MUDr. v§.lekar

1219717 STREDOSL.ENERGETIKA a.s.

1213001221 MAGNA E.As.ro e
20130357 HOUR,spol.s r.o.
1012013 SAT-TV-Servis
310000019 HSH spol. s r.o.
530300104 INMEDIA s.r.o.
120311 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120312 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120313 H+L Lusnak,spol.sr.o.
20130026 Velkoobchod OZ Krizanova
900007 MIK s r.o.
129213 RF Service Robert Funfalek
120315 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120318 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120316 H+L Lusnak,spol.sr.o.
900042 MIK s r.o.
1310000005 Palace s r.o.
2013003 Psychoprof s.r.0.-
20113 Legar s.r.o.
120320 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120321 H+L Lusnak,spol.sr.o.
900075 MIK s r.o.
900013 MIK s r.o.
20130184 Velkoobchod OZ Krizanova
120322 H+L Lusnak,spol.sr.o.
2013255 Velkoobchod OZ Krizanova
486 Bohus Sestak velkosklad

310000214 HSH spol. s r.o.

310000300 HSH spol. s r.o.

120813 DAVAC spol. s r.o.
1013005 ELSPOL NR s.r.o.

2013000054 H a S Nitra spol. s r.o.
213100075 De LUX-SM s r.o.

3029004 Miele sr.o.
2130021 MARIMPEX Zemberova

900189 MIK s r.o.

900157 MIK s r.o.

530300822 INMEDIA s.r.o.
5002143657 Komunalna poistovna a.s.
7323000072 PENAM SLOVAKIA
3200130007 HOUR,spol.s r.o.
7417297550 Zsl.energetika , a.s.
7417297553 Zsl.energetika , a.s.
7417297552 Zsl.energetika , a.s.

Suma Vystavena Splatna
771,55 31-12-2012 10-01-2013
75 31-12-2012 15-01-2013
1770,32 31-12-2012 15-01-2013
138 28-12-2012 28-01-2013
346,55 02-01-2013 02-01-2013
758,4 31-12-2012 14-01-2013
33 31-12-2012 27-01-2013
14194,4 31-12-2012 27-01-2013
7776 31-12-2012 30-01-2013
497,09 31-12-2012 16-01-2013
5,29 31-12-2012 19-01-2013
263,76 28-01-2012 28-01-2013
20,86 31-12-2012 11-01-2013
792,92 31-12-2012 11-01-2013
100,26 31-12-2012 17-01-2013
1623,46 31-12-2012 25-01-2013
706,63 31-12-2012 25-01-2013
42,72 31-12-2012 21-01-2013
427,5 31-12-2012 21-01-2013
3116,12 31-12-2012 21-01-2013
39,07 31-12-2012 18-01-2013
-1351,3 31-12-2012 31-01-2013
13,21 31-12-2012 21-01-2013
14,93 31-12-2012 21-01-2013
47,24 11-01-2013 28-01-2013
25,27 31-12-2012 21-01-2013
15020,5 31-12-2012 21-01-2013
11,3 31-12-2013 22-01-2013
198,8 31-12-2012 31-01-2013
-129,49 31-12-2012 23-01-2013
4022,62 04-01-2013 15-01-2012
1660,8 07-01-2013 31-01-2013
59,5 07-01-2013 11-01-2013
523,1 07-01-2013 16-02-2012
399,6 07-01-2013 21-01-2013
177,82 07-01-2013 17-01-2013
185,76 07-01-2013 17-01-2012
343,36 07-01-2013 18-01-2013
267,96 07-01-2013 16-01-2013
1089,49 07-01-2013 02-02-2013
56,18 08-01-2013 24-01-2013
789,43 09-01-2013 22-01-2013
65,47 09-01-2013 22-01-2013
3403,13 09-01-2013 22-01-2013
347,54 09-01-2013 07-02-2013
752,52 09-01-2013 13-01-2013
72 10-01-2013 23-01-2013
100,8 11-01-2013 15-01-2013
421,76 10-01-2013 24-01-2013
185,98 10-01-2013 24-01-2013
565,99 10-01-2013 09-02-2013
63,96 10-01-2013 02-02-2013
78,68 10-01-2013 23-01-2013
345,11 14-01-2013 25-01-2013
74,99 14-01-2013 28-01-2013
1403,29 14-01-2013 13-02-2012
191,11 14-01-2013 22-01-2013
359,08 15-01-2013 24-01-2013
157,2 15-01-2013 25-01-2013
138 15-01-2013 29-01-2013
61,16 15-01-2013 29-01-2013
97,2 15-01-2013 10-02-2013
554,4 18-01-2013 24-01-2013
45 16-01-2013 28-01-2013
1201,92 17-01-2013 16-02-2013
593,32 17-01-2013 14-02-2013
485,2 17-01-2013 28-01-2013
499,67 18-01-2013 11-02-2013
1342,09 18-01-2013 31-01-2013
399,6 18-01-2013 15-02-2013
2162,12 18-01-2013 31-01-2013
63,4 18-01-2013 31-01-2013
38,55 18-01-2013 31-01-2013

Uhradena

10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
10-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
25-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
22-01-2013
10-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
31-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013

Popis

Hydina

Sestra Casopis
Chlieb

Vestnik MZ SR 2013
Internet 12/12
Strazna sluzba

SzMm

Lieky

Dodavka na SQL systém
Komunalny odpad
Voda chata

Vymena pl. potrubia,
Milieko

Mlieko

Najomné kyslik
Chlieb

Telefony 12/12
Telefony 12/12
Postovné 12/12
Elenergia 12/12 vyuct
Telefony 12/12
El.energia vyuct.2012
El.energia bytovka
El.energia bytovka
El.energia bytovka vyuc.
El.energia bytovka
Plyn december
Finan¢ny spravodaj 2012
Biolog. odpad
El.energia chata

El. energia
Systémova udrzba HUMAN 2013
Oprava spotreb. elektroniky
Hydina

Mrz.potraviny

Mlieko

Vajcia

Mlieko

Ovocie zelenina

Maso

Oprava kopirky
Mlieko

Potraviny

Potraviny

Maso

Pocita¢ Ill.odd

Win ROR program rehabilitacia
Calunenie stoliCiek
Mlieko

Vajcia

Maso

Maso

Ovocie

Mlieko

Zelenina

Kompoty

Hydina

Hydina

Oprava SP

Revizia regula¢né stanica ZP
Tonery

Cistiace

Oprava pracovoa
OPP

Maso

Maso

Mrz.potraviny

Poistka chata

Chlieb

Servis Human pasky
El.energia €OV
El.energia bytovka
El.energia bytovka



130044
130045
130046
130047
130048
130049
130050
130051
130052
130053
130054
130055
130056
130057
130058
130059
130060
130061
130062
130063
130064
130065
130066
130067
130068
130069
130070
130071
130072
130073
130074
130075
130076
130077
130078
130079

7417297549 Zsl.energetika , a.s.

13009 HOPE s r.o.
900240 MIK s r.o.
120328 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120324 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120327 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120326 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120329 H+L Lusnak,spol.sr.o.

530301516 INMEDIA s.r.o.
20130376 Velkoobchod OZ Krizanova
7417306252 Zsl.energetika , a.s.
2213000147 MAGNA E.As.ro. p
1 Cibula J. KLIMACHLAD
13200334 Farby - laky L a S
20130011 GIMEX PZ, s.r.o.
310000516 HSH spol. s r.o.
1350060 Farby - lakyLa S
420130483 PHARMA GROUP spol.s r.o.

120332 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120333 H+L Lusnak,spol.sr.o.

2013000118 H a S Nitra spol. s r.o.
1340080 CompuGroup Medical .s.r.o
1300004 BELS

120012 PROFI SERVIS SK s.r.o

900274 MIK s r.o.

120337 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120335 H+L Lusnak,spol.sr.o.
120336 H+L Lusnak,spol.sr.o.

20130563 Velkoobchod OZ Krizanova
310000741 HSH spol. s r.o.
2013000100 H a S Nitra spol. s r.o.
530302300 INMEDIA s.r.o.
310000835 HSH spol. s r.o.
20130117 AUTO Nitra .s.r.o
1310000012 Palace s r.o.
132005044 slovenska lekarska spolo¢nost’

66,01 18-01-2013 31-01-2013
192,74 18-01-2013 26-01-2013
582,07 21-01-2013 21-02-2013
374,65 21-01-2013 30-01-2013
477,42 21-01-2013 29-01-2013
491,82 21-01-2013 30-01-2013
185,98 21-01-2013 30-01-2013
601,42 21-01-2013 01-02-2013
121,82 21-01-2013 04-02-2013
173,46 21-01-2013 30-01-2013

34,87 21-01-2013 31-01-2013

7265,58 21-01-2013 29-01-2013
69 21-01-2013 21-01-2013
604,98 05-02-2013 04-02-2013
1984,38 21-01-2013 04-02-2012
283,36 22-01-2013 30-01-2013
53,6 23-01-2013 06-02-2013

19,13 23-01-2013 21-02-2013
406,81 23-01-2013 05-02-2013
185,98 23-01-2013 05-02-2013
164,28 24-01-2013 07-02-2013

398,3 24-01-2013 01-02-2013
471,96 25-01-2013 28-01-2013

459 25-01-2013 06-02-2013
1152,1 25-01-2013 23-02-2013
499,78 25-01-2013 08-02-2013
269,66 25-01-2013 07-02-2013
104,86 25-01-2013 07-02-2013

84,53 25-01-2013 06-02-2013
457,52 25-01-2013 05-02-2013
185,12 28-01-2013 05-02-2013
428,59 28-01-2013 11-02-2013
769,26 28-01-2013 07-02-2013
294,11 29-01-2013 08-02-2013
134,52 29-01-2013 08-02-2013

14 28-01-2013 15-02-2013

23-01-2013
23-01-2013
31-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
31-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
23-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013
31-01-2013

El.energia bytovka
Oprava zehl. lisu Prac.
Maso

Mlieko

Milieko

Potraviny

Vajcia

Mlieko

Mrz.pottraviny
Zelenina

El.energia bytovka
Plyn 1/12

Oprava chladiac.boxu
Udrz. material

OPP

Hydina

Udz.material

Szm

Mlieko

Vajcia

Tonery

Adam licencia

OPP

Cistenie kan.potrubia
Maso

Mlieko

Milieko

Potraviny

Zelenina

Hydina

Tonery

Mrz. potraviny
Hydina

Vymena zrkadla Boxer
Scanner

Ceska a slov.psychiatrie 2013



